
 

 

MP/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO DI DETERMINA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 44/2001; 
VISTO il D.L.vo 163/2006; 
DATO ATTO che la fornitura  comprende 
VISTA la disponibilità finanziaria nel programma annuale per l’

ATTIVITA’/PROGETTO: P07
Tipologia/Conto/Sottoconto
 

Ritenuto di procedere in merito;

di avviare il procedimento per l’aggiudicazione 

e la liquidazione della spesa con imputazione alla scheda attività

FATTISPECIE CONTRATTUALE 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO DEL CONTRATTO 

RUP –Responsabile Unico del Procedimento

 
     
     

DECRETO DI DETERMINA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

comprende spese per pubblicità PON2 Ambienti digitali
VISTA la disponibilità finanziaria nel programma annuale per l’anno 2016 nella scheda:

P07 – PON 204-2020 
Tipologia/Conto/Sottoconto: 3.4.1.  pubblicità PON2 

Ritenuto di procedere in merito; 

D E T E R M I N A 

di avviare il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura 

e la liquidazione della spesa con imputazione alla scheda attività

Contratto di importo inferiore a 40.000,00

 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

Affidamento in economia - Affidamento diretto

FORNITURA di targe e targhette per pubblicità

Responsabile Unico del Procedimento KLANJSCEK Floriana – assistente amministrativa

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
              Primož STRANI

spese per pubblicità PON2 Ambienti digitali; 
anno 2016 nella scheda: 

e la liquidazione della spesa con imputazione alla scheda attività: P07 

Contratto di importo inferiore a 40.000,00 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO  

Affidamento diretto 

targe e targhette per pubblicità 

assistente amministrativa 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Primož STRANI 


